femminile completo di nome, cognome, categoria e numero di tessera F.S.S.I. ai seguenti indirizzi: 

bowling@fssi.it – gsspalermo@fssi.it 

Dopo tale data i prenotati, se impossibilitati a partecipare, sono tenuti al pagamento della quota d’iscrizione: 

quota di “TRIS” che è fissata in euro 105,00 (centocinque,00) per ogni Squadra e quota di euro 35,00 (tren- 

tacinque,00) per ogni atleta Singolarista. 

BONIFICO 

Tale quota dovrà essere versata al bonifico: 

IBAN: IT12 O 076 0104 6000 0008 9822 167 

Intestato: A.S.D. GSS PALERMO 

La causale: Iscrizione Campionato Italiano Bowling Tris 2026